様式第１号（第４条関係）

補助金交付申請書

　　年　　月　　日

勝浦町長　　　　　　　殿

(申請者)（〒　　　－　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　）

補助金の交付を受けたいので、勝浦町補助金交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　事　業　名

　　　　年度　　　　　　　　　　事業

２　交付申請額

　　金　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 建物概要書（様式第３号）
(2) 建物の所有者が確認できる書類
(3) 建物の付近見取り図
(4) 事業計画書（様式第４号）
(5) 所有者の同意書（申請者と所有者が異なる場合）
(6) 跡地の公益的利用の同意書（老朽危険空き建築物の場合）
(7) 見積書（補助対象経費と補助対象外経費が確認できるもの）
(8) 建物の全景写真
(9) 図面（配置図、現況平面図）
[bookmark: _GoBack]